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ANDERS HULTMAN SLUTAR SOM VD FÖR IDL 
DIAGNOSTICS
Styrelsen för IDL Diagnostics AB (publ) (”IDL Diagnostics”) och VD Anders 
Hultman har idag kommit överens om att Anders kommer att lämna sin roll som VD 
för IDL Diagnostics.

”Anders Hultman har under sina fem år som VD för IDL Diagnostics lett bolaget på ett 
förtjänstfullt sätt. Han har stärkt bolagets ställning och positionerat det för fortsatt tillväxt bl.a. 
genom förvärvet och sammanslagningen av AroCell och IDL Biotech samt genom att utveckla 
våra säljkanaler och partnerskap. Under Anders ledarskap har IDL Diagnostics blivit det bolag det 
är idag, styrelsen bedömer att det nu är rätt tillfälle för ett nytt ledarskap som kan leda IDL 
Diagnostics mot ökad lönsamhet och fortsatt tillväxt”, säger Max Pihlqvist, styrelseordförande.

”Jag har haft förmånen att arbeta på bolaget i mer än sju år varav fem år som VD. Under denna 
period har företaget genomgått stora förändringar inte minst genom förvärvet av IDL Biotech. 
Försäljningen har under de senaste fem åren nästan tredubblats samtidigt som vi förstärkt 
organisationen. Vi har också breddat vår produktportfölj genom bildandet av ett joint venture som 
kommer att få stor betydelse för vår förmåga att växa på nya marknader. Bolaget är väl rustat att 
ta nästa steg i sin tillväxtresa”, säger Anders Hultman, avgående VD.

Anders kommer att fortsätta i sin nuvarande roll under en övergångsperiod. Styrelsen inleder nu 
arbetet med att rekrytera en ny VD.

Kontakter

Max Pihlqvist, styrelseordförande
Telefon: +46 42 32 40 16
E-post: max.pihlqvist@labex.com

Om IDL Diagnostics

IDL Diagnosics AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och 
urinprovstest. Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred 
produktportfölj som används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi 
använder IDL Diagnostics olika biomarkörer, TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen 
av olika cancerformer så som bröst-, prostata- och urinblåsecancer. IDL Diagnostics 
produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk snabbtest för enkel och säker diagnos av 
tyfoidfeber. IDL Diagnostics (IDLDX) är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye 
Sweden AB som bolagets Certified Adviser. För mer information, se www.idldiagnostics.com
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Denna information är sådan information som IDL Diagnostics är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-03-05 08:30 CET.
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